平成30 年3月21 日、紫水の郷
が運営するCafe 「紫おん-shion- 」が大
野市元町のアートギャラリー「COCONO
アートプレイス」内にオープンいたしまし
た。大野の食材を使った軽食をお楽しみい
ただけるほか、大野市在住デザイ
ナーによるグッズなどを販売して
います。皆様是非お越しください。

移転のお知らせ
　平成29 年12 月1日に「グループホームかすが」が
有明町に移転いたしましたので、お知らせいたします。
今後とも宜しくお願いいたします。

Cafe
紫おん
- shion -

オープン! !

グループホームかすが

■ Cafe紫おん
　営業時間：9：00 ～ 1 6：00　　定休日：月曜日
　（COCONOアートプレイスは 9：00 ～ 1 7：00まで開館）

寄贈（平成29 年10 月～平成30 年3 月）
～ ご厚志ありがとうございました ～

　施設周辺の草刈り作業を行っていただけるボ
ランティアを大募集します。5月、8月、10 月
に行う予定です。詳細につきましてはご連絡を
頂いたときに別途ご案内致します。草刈りが大
好きな人、そうでない人も是非ご協力ください。

坂本澄代様　坂下幸子様

石塚憲治様　朝井徳寿様　匿名様

最近の紫水の郷での行事、集めました
ミニ運動会

玉入れやトンネル
ゲーム、パン食い
競争など皆がわく
わくする種目がい
っぱいでした！

レクリエーション

設３ヶ所へ。その
後菊人形に行って
きました！日帰り旅行で永平

寺へ。法話を聴き、
昼食にお蕎麦を食
べました。

　しすい弁当は、3月16 日をもって
終了とさせて頂きました。長年のご愛
顧ありがとうございました。
　今後はしすいのスイーツをどうぞ宜
しくお願いいたします。

紫水の郷
からの
お知らせ

＜　しすい弁当終了のお知らせ　＞＜　ボランティア募集　＞

　　　　　　　　　辛く長い長い冬もようやく
終わり、春の気配が感じられる今日この頃、こ
こ紫水の郷も新しい事業がスタートいたしまし
た。これもひとえに皆様方のご支援の賜物と心
より感謝申し上げます。又本年は開所15 周年
の節目の年でもあり、職員一同心新たに職務に
邁進してまいりたいと思います。　職員Ｙ

編集後記

善導寺の副住職さまに来て頂
き、歌と法話を織り交ぜた講
演会を実施。又毎年恒例の手
打ちそばも頂きました。大門
さま、下庄倶楽部の皆さまあ
　　りがとうございました！
協賛いただいた皆様にも
感謝申し上げます。

10 月20 日 12 月28 日

11 月2 日

11 月1日

お疲れ様会

フレンドリーぶな
地域活動支援センター

１等の商品Get！！
素敵な笑顔です

フレンドリーぶな
お く え つ
し す い

平成30年3月31日　発行
第４２号

地域活動支援センター
指定障害福祉サービス事業所

指 定 相 談 支 援 事 業 所
共同生活援助（グループホーム）

喫 茶（ 結 と ぴ あ 内 ）

〒９１２-００２１
福井県大野市中野５６－１－１
ＴＥＬ：０７７９-６６-７０００

ＴＥＬ：０７７９-６６-７３７３

ＦＡＸ：０７７９-６６-７７２２

　　理事長　北岑　武夫
　発行責任者

http: //www.shisuinosato.jp/か す が ・ こ ぶ し
ぶ な の 木